FUNAEPE
FuiroÂçÃo DE Amo Ao Ettsttto, PEs0ulsA E trÍEilsÃ0

CONSELHO DELIBERATIVO DA FUNAEPE

RnsoluçÃo FUNAEPE N'009 DE 29 DE MAIo D82025

o coNsELHo DELIBERATIvo DA FUNDAçÃo »e APoIo Ao ENSINo'

PESQUISA E EXTENSÃO - FUNAEPE, no uso de suas atribuições legais conferidas

pelo seu Estatuto e, considerando o Ofício - SEI ns L6/2O25/SGPIÍS/GEP/HU-UFGD-

EBSERH;

RESOLVE:

I - Ser de parecer desfavoravel à inclusão da Hospital Universitií'rio da

UFGD no Edital de Fomento n'001/2025 para Eventos da FUNAEPE.

II - Esta resoluçâo entra em vigor na data de sua assinatura.

Prof. Dr Gibelli

PRTS ENTE

1

Rua Major Capi lé,2.220 - Jardim Central - CEP 79.805-01 1 - Dourados - MS - Fone:

3427 -1007 -+-mail: atendimento@funaepe.org.br